
ZARZĄDZENIE NR 1331/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 16 maja 2022 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wykonanie przez Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

prac remontowo – budowlanych na nieruchomości położonej w Krakowie przy 

ul. Oleandry, pozostającej w użytkowaniu ww. uczelni 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 559,583), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) - zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wykonanie przez Uniwersytet Jagielloński w Krakowie 

prac remontowo – budowlanych na nieruchomości położonej przy ul. Oleandry w Krakowie 

stanowiącej działkę nr 192/4 o pow. 0,1202 ha, obręb 12 jednostka ewidencyjna Krowodrza, 

objętej księgą wieczystą KR1P/00305610/2, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków 

i przekazanej w użytkowanie na rzecz ww. uczelni na mocy umowy notarialnej Rep. A 

nr 2196/2018 z dnia 18.12.2018 r.  

         2. Prace, o których mowa w ust.1, obejmować będą wykonanie: 

1) przyłącza wodociągowego; 

2) przyłącza MPEC; 

3) modernizacji kanału i wyrzutni powietrza; 

4) pochylni w rejonie drzwi wejściowych do budynku Rotundy; 

5) przebudowy kanalizacji. 

 

§ 2. Wyrażenie opisanej w § 1 zgody następuje pod warunkiem uzyskania wymaganych 

prawem pozwoleń oraz uzgodnień niezbędnych do przeprowadzenia ww. inwestycji zgodnie 

z obowiązującymi przepisami prawa. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


